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Nasadka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t nasadk a zwłaszcz a d o 

pojemników n a produkt y kosmetyczne , wykonan a korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć nasadki , wyposażone j w 

odchylaną klapkę, przejawiająca się w jej kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonych 

rysunku i  fotografiach, na których: fig. 1  - przedstawia rysune k nasadk i w 

widoku perspektywicznym,  fig. 2  -  fotografi ę nasadk i w  widok u 

perspektywicznym, fig. 3  - t ę samą nasadkę w widoku z przodu, fig. 4  - t ę 

samą nasadkę w widoku z  tyłu, fig. 5  - tę samą nasadkę w widoku z  boku, 

fig. 6  -  t ę sam ą nasadk ę w  widok u z  drugieg o boku , fig. 7  -  t ę sam ą 

nasadkę w widoku z  góry, fig. 8  - t ę samą nasadkę w widoku z  dołu, fig. 9 

- t ę samą nasadkę z  otwartą klapką w widoku perspektywicznym, fig.  1 0 -

tę samą nasadkę w widoku z  przodu, fig.  11 - tę samą nasadkę w widoku z 

tyłu, fig.  12- tę samą nasadkę w widoku z boku, fig.  13 - t ę samą nasadkę w 

widoku z drugiego boku, fig.  1 4 - t ę samą nasadkę w widoku z  góry, a fig. 

15 - t ę samą nasadkę w widoku z dołu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Nasadka jes t w  górne j częśc i zaopatrzon a w  okrągł y otwó r 

wylotowy, zamykan y z a pomocą odchylane j klapki, zakończone j z  przod u 

języczkiem, wystającym nieznacznie poza powierzchnię nasadki. 

Nasadka ma w widoku z  przodu i  z tyłu kształt połówki owalu , przy 

czym w górne j częśc i klapki , przechodzi w  owa l o  mniejsze j średnicy. W 

widoku z  bok u nasadk a m a kształ t trapezu , prz y czy m n a jeg o górne j 

podstawie znajduje się górna część klapki, mająca w  widoku z boku kształt 

połówki owalu z wypukłym bokiem od strony języczka klapki. 

W widoku z  przodu, doln a część klapki ma kształt fali , natomiast z 

tyłu jest lekko łukowa. 

W widok u z  gór y nasadk a m a kształ t owalu , w  któreg o wnętrz u 

znajduje si ę klapk a w  kształci e mniejszeg o owal u z  lekk o wypukły m 

bokiem w miejscu języczka klapki. 

Od dołu na środku nasadka jest zaopatrzona w gniazdo do osadzenia 

nasadki na szyjce pojemnika. 

Pod języczkie m klapki , z  przodu , nasadk a jes t zaopatrzon a w 

kształtowe wgłębienie, ułatwiające otwieranie klapki. 

Nasadka wedłu g wzor u jes t korzystni e wykonan a z  tworzyw a 

sztucznego w  kolorz e jasnym , natomias t górn a częś ć klapki  -  z 

przezroczystego tworzywa sztucznego w kolorze ciemnym. 
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